

CENOVÁ NABÍDKA



parketcentrum

Zhotovitel: **PARKETCENTRUM s.r.o.**
 Hřbitovní 17, 312 00 Plzeň-Doubravka
 Web: www.parketcentrum.cz,
 E-mail: info@parketcentrum.cz
 IČO: 61168114
 DIČ: CZ 61168114
 č. Účtu: 276182423/0300

Objednavatel: Konzervatoř Plzeň
 Petra Ulčová
 Kopeckého sady 10
 Plzeň
 tel./fax: 608 620 993
 e-mail: ulcova@konzervatorplzen.cz
 IČO:
 DIČ:

Předmět plnění: dodávka a montáž PVC do tříd

Předběžná kalkulace ceny bez DPH dle zadání objednavatele. Platnost nabídky 1 měsíc

č.p.	označení dodávky (výkonu)	měr.j.	cena/m.j.	množ.	cena celkem
Třída 51					
1	PVC Gerfloor	m2	329,00	93,30	30 695,70
2	Pokládka PVC, podlepení a svaření spojů	m2	95,00	74,55	7 082,25
3	Doprava	ks	300,00	1,00	300,00
Třída 63					
1	PVC Gerfloor	m2	329,00	56,25	18 506,25
2	Pokládka PVC, podlepení a svaření spojů	m2	95,00	44,73	4 249,35
3	Doprava	ks	300,00	1,00	300,00
Třída 24					
1	PVC Gerfloor	m2	329,00	48,75	16 038,75
2	Pokládka PVC, podlepení a svaření spojů	m2	95,00	38,34	3 642,30
3	Doprava	ks	300,00	1,00	300,00
Třída 25					
1	PVC Gerfloor	m2	329,00	26,80	8 817,20
2	Pokládka PVC, podlepení a svaření spojů	m2	95,00	21,17	2 011,15
3	Doprava	ks	300,00	1,00	300,00
Třída 17					
1	PVC Gerfloor	m2	329,00	94,60	31 123,40
2	Pokládka PVC, podlepení a svaření spojů	m2	95,00	75,60	7 182,00
3	Doprava	ks	300,00	1,00	300,00
Třída 15					
1	PVC Gerfloor	m2	329,00	35,00	11 515,00
2	Pokládka PVC, podlepení a svaření spojů	m2	95,00	27,54	2 616,30
3	Doprava	ks	300,00	1,00	300,00
Třída 18					
1	PVC Gerfloor	m2	329,00	93,70	30 827,30
2	Pokládka PVC, podlepení a svaření spojů	m2	95,00	74,88	7 113,60
3	Doprava	ks	300,00	1,00	300,00
Třída 14					
1	PVC Gerfloor	m2	329,00	28,75	9 458,75
2	Pokládka PVC, podlepení a svaření spojů	m2	95,00	22,72	2 158,40
3	Doprava	ks	300,00	1,00	300,00

Celkem bez DPH: 195 437,70

Celkem vč. 21% DPH: 236 480,00

Poznámka :

Nabídku zhotovil: Ivan Šebek
 Tel.: 604237566

V Plzni dne: 18.6.2019

